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Gumki Zestaw Do Robienia Tworzenia
Bransoletek Naszyjników Koraliki 4400
elementów

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy RB001

Kod producenta RB001

Kod EAN 5904659175865

Opis produktu

Gumki do bransoletek

Aż 4400 elementów i mnóstwo kreatywnej zabawy

Modne, własnoręcznie robione bransoletki
Moda na bransoletki z gumek, tzw. loomy lub rainbow loomy, przyszła do Polski z USA i zrobiła w naszym kraju prawdziwą
furorę. Bransoletki tworzą i dzieci, i nastolatki, czerpiąc przy tym mnóstwo dobrej zabawy oraz satysfakcji i dumy z
samodzielnie wykonanej biżuterii.

Wielki zestaw do samodzielnego tworzenia
Teraz i Ty możesz projektować oraz tworzyć wyjątkowe, niepowtarzalne kolekcje gumkowych ozdób. Zestaw Band Accessory
zawiera wszystko, czego potrzebujesz:

około 4400 sztuk różnokolorowych gumek,krosno,pozostałe akcesoria.

Zainspiruj się i twórz!
Idea tworzenia bransoletek loomy opiera się na wykorzystaniu krosna tkackiego, na którego szpikulce kolejno nadziewa się i
przeplata z sobą gumeczki. Ten sposób tworzenia biżuterii jest prosty (nawet dla osób, które nie mają szczupłych, zręcznych
palców oraz… cierpliwości) i pozwala na uzyskanie zaskakująco pięknych, oryginalnych ozdób. 

Popularne wzory i sposoby łączenia gumek
W internecie znajdziesz wiele poradników oraz filmów instruktażowych na YouTube, z których dowiesz się, jak tworzyć
gumkowe ozdoby oraz poznasz pomysły na ciekawe, przyciągające wzrok projekty.

Do najpopularniejszych sposobów łączenia gumek należą:

liberty twisttaffy twisttrianglefishtailupsy daisy twistzy wistzybead ladersingle rhombussweetheartzippy chainstar burst
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Najczęściej tworzone są bransoletki na rękę, ale od czego jest wyobraźnia? – wiele osób, używając różnokolorowych gumek,
wykonuje także charmsy, naszyjniki, ozdoby na palce i stopy, a nawet torebki i ubrania!

Bransoletki przyjaźni
Przepiękne, wielokolorowe bransoletki z gumek doskonale nadają się na prezent. A dawane są chętnie, gdyż rainbow loomy
noszą miano bransoletek przyjaźni – któż nie chciałby przypieczętować długoletniej znajomości w taki oto, niedrogi, lecz
pomysłowy i praktyczny sposób?

Bransoletki i charmsy z gumeczek nosi nie tylko młodzież, ale również dorośli, w tym takie sławy jak David Beckham, Justin
Bieber, Harry Styles, a nawet księżna Kornwalii Kamila Parker Bowles!

Zabawa i rozwój  
Zestaw do tworzenia gumkowej biżuterii to wymarzony prezent niejednej dziewczynki i nastolatki, jak również dla chłopców.
Twórcza i praktyczna zabawa rozwija:

zdolności artystyczne,poczucie estetyki,wyobraźnię i kreatywność,zdolności manualne i koordynację zmysłowo-ruchową,logiczne myślenie.

Rozpocznij biżuteryjną przygodę, która może przerodzić się w interesujące i wciągające hobby!

Jakość i bezpieczeństwo
W trosce o najmłodszych, zestaw wykonano z wysokiej jakości, atestowanych, estetycznych i bezpiecznych materiałów.

Zabawka nie posiada żadnych ostrych krawędzi ani elementów, którymi dziecko mogłoby się skaleczyć.

Pełne bezpieczeństwo użytkowania potwierdza Europejski Certyfikat bezpieczeństwa CE.

Zabawka nieodpowiednia dla dzieci poniżej 3 roku życia, sugerowany wiek dziecka -powyżej 6 lat. 

Zawartość zestawu:
oryginalne, estetyczne opakowanie - pudełko z przegródkami,ok. 4400 sztuk kolorowych gumek,krosno,szydełko.

Specyfikacja:
Wymiary opakowania:  35 x 22 x 4cm
Wymiary krosna:  28,5 x 5 x 3 cm
Odpowiednie dla dzieci: powyżej 6 roku życia
Uwaga: kolory gumek w zależności od dostawy mogą się nieznacznie

różnić

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

